[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.05.2023 № 141-р
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г.
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

1. Отменить с 10 часов 00 минут 26.05.2023 «Особый противопожарный режим» на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 15.05.2023 № 131-р
«Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области».
3. Управлению по организационной работе, муниципальной службе и кадрам, информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Д.В. Лыгина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (В.В. Молотков).
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Павлюченкова